

דף מידע
2596

פרשת "תזריע"

לא רק "בוטים" משפיעים / סיון רהב-מאיר:

בתזמון נפלא, שבוע לבחירות, פרשת השבוע עוסקת בתרבות הדיבור שלנו. פרשת "תזריע" מתארת מציאות שבה צרעת מופיעה על עורו של אדם שמדבר לשון הרע. חז"ל מסבירים שהצרעת אמורה להזכיר לנו שדיבור יוצר מציאות. אלה לא רק מילים שפורחות ברוח ונעלמות, הן משאירות רושם ממשי ומוחשי בעולם, ממש כמו הצרעת. מי שמרכל, מטנף, משקר, מסכסך - לא יוכל למחוק את מילותיו, והוא יקבל תזכורת מוחשית לכך על העור שלו.

המנגנון הזה לא קיים היום בפועל, אבל פרשנינו קוראים לנו לשים לב: כל מילה שמוציאים לחלל האוויר אינה סתמית. היא משפיעה על כל מי ששומע אותה, ויש לה תוקף ומשמעות נצחיים, שנשארים גם הרבה אחרי יום הבחירות. הדיבור הוא מה שמבדיל את האדם מן הבהמה, והוא מבטא את הפנימיות שלנו, את הנפש שלנו, כמו שכבר כתב הרב צבי יהודה קוק: מי שמזלזל במילים שיוצאות מפיו - מזלזל בצלם אלוקים שבו!



נר זיכרון

יעקב זיבוץ ז"ל - ו' ניסן תשס"ב

נתן אדלר ז"ל - ו' ניסן תשס"ט

שהשמחה במעונם

מזל - טוב



למרים ואברהם ביאלה ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לגאולה ואבירן.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

זמני שבת

18:30	הדלקת נרות
18:50	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:15	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:38	צאת השבת



פינת ההלכה



קטניות בפסח

חמץ שאסרה התורה הוא הנוצר מחמשת מיני דגן, שהם: חיטה, שעורה, כוסמין, שיבולת שועל ושיפון. אבל מינים אחרים, כאורז ודוחן, אף אם יתפחו, אין חימוצם שווה לחימוץ של חמשת מיני דגן, ומותר לאוכלם בפסח.

אולם לפני כשבע מאות שנה החלו בקהילות אשכנז לאסור אכילת קטניות. בתחילה רק במקצת הקהילות נהגו איסור, ובמשך כמה דורות המנהג התפשט בכל קהילות אשכנז.

בתקופת הראשונים נהגו בכל קהילות הספרדים לאכול מיני קטניות ואורז בפסח, ורק הקפידו לברור אותם היטב, כדי שלא יתערבו בהם מיני דגן. אולם בין גדולי הפוסקים הספרדים האחרונים יש שכתבו שרבים נוהגים שלא לאכול אורז בפסח, וכן נהגו רבים במרוקו שלא לאכול אורז ועוד מיני קטניות יבשים בפסח. כיום, שהאורז מאוחסן בבתי אריזה של קמחים וסולת, הנוהגים לאכול אורז בפסח צריכים לקנות שקיות שיש עליהם השגחה מיוחדת לפסח, ואח"כ לבודקם היטב שלוש פעמים.

המאכלים המוכרים הכלולים במנהג זה הם: אורז, אספסת, אפונה, דוחן, דורא, חומוס, חילבה, חמניות (גרעינים שחורים), חרדל, כוסמת (גרצ'קע, גריקא, ולא כוסמין שהם מין דגן), כמון, כרשינה, לוביה, לוף, סויה, ספיר, עדשים, פול, פלסילוס (תורמוס צהוב), פרגין, פשתן, קטניות, קימל, קנבוס, שעועית, שומשום, תורמוס, תירס, תילתן, תמרינד הודי. גם מוצרים העשויים מקטניות אלו כלולים במנהג, כגון קורנפלקס וקורנפלור המופקים מתירס ופריכיות אורז. זעפרן שנקרא בעבר כרכום אסור, וכורכום מותר. החרדל והפשתן אינם מין קטניות, אלא שנהגו לאוסרם מפני שהם גדלים בשרביטים כדוגמת הקטניות. כתב הרמ"א שמותר לאכול שבת וגרגירי כוסברא מפני שאינם מיני קטניות. אמנם כתבו האחרונים שצריך לבודקם היטב מפני שפעמים רבות מעורבים בהם חיטים (מ"א, מ"ב תנג, יג).

לגבי בוטנים נחלקו המנהגים. בירושלים ובמקומות רבים נמנעו מלאוכלם. בליטא נהגו לאוכלם. ומי שאינו יודע אם נהגו במשפחתו להחמיר בהם, לפי פסקו של הרב משה פיינשטיין - רשאי לאוכלם (אג"מ או"ח ג, סג). **קמח תפוחי אדמה** מותר בפסח. ואין לטעון שעל פי מנהג איסור קטניות יש לאסור כל דבר שעושים ממנו קמח, מפני שרק מה שגדולי אשכנז הראשונים נהגו לאסור בפועל כלול במנהג, וכיוון שתפוחי אדמה לא היו אז באירופה אינם בכלל האיסור (אג"מ או"ח ג, סג).

על פי המנהג אין אוכלים מיני קטניות, אבל **מותר להשהותם בבית בפסח.**

מותר למי שנוהג שלא לאכול קטניות, **לבשל קטניות למי שנוהג לאכול קטניות בפסח**, וטוב שיעשה איזה סימן שאינו מבשל לעצמו.

מעיקר הדין, **כלים שבושלו בהם קטניות אינם נאסרים, ורק את הקטניות עצמם אין לאכול.** וכן מותר לנוהגים איסור קטניות לאכול ולבשל בכלים של מי שאינו נוהג איסור זה. אך יש המקפידים לעשות כן בתנאי שיעברו עליהם עשרים וארבע שעות מאז שבישלו בהם קטניות. ובכל מקרה אם בישלו בכלי שלא עברו עליו עשרים וארבע שעות, התבשיל כשר. אם בישלו מאכל לפסח ונפלו לתוכו מיני קטניות, אם ניתן להוציא את גרגירי הקטניות מהתבשיל – יוציאום, ומה שאי אפשר להוציא בטל ברוב. אבל אם רוב התבשיל מקטניות, הרי הוא נחשב כתבשיל קטניות ואסור לאוכלו.

ברכת פסח כשר ושמה! הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:45 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



דברים שנאמרו ביום הזיכרון השנתי לחברי שלוחות / על ידי צביקה וקסמן

חברי שלוחות היקרים,

אנו נמצאים בשלוחות כ 26 שנים טובות ב"ה.

הרבה מוותיקי שלוחות שנחים כאן לא זכינו להכיר, אך חלק גדול זכינו להכיר וגם להיפגש עם חלקם אם בעבודה ואם בחדר אוכל, לפעמים בנסיעה משותפת או סתם על המדרכות.

כיף להיזכר בנחישות, באהבת הארץ, באכפתיות ובמאור הפנים שתמיד קרנו מפניהם.

יש אנשים שלפעמים נרתעים מהתעניינות של החברים בהם. "חודרים לי לפרטיות" הם אומרים או "מה זה העסק שלהם". להם אני אומר שהכל זה מאהבה ואכפתיות וכדאי להתרגל ללמוד מזה ותמיד להסתכל על זה בצורה חיובית.

בפרשת השבוע אנו נחשפים למקרה הקשה שפקד את משפחתו של אהרון הכהן. שני בניו מתים ברגע אחד בלי התרעה ובזמן המרומם והמקודש של חנוכת המשכן. משה רבנו מצווה על אהרון ובניו הנותרים להתאפק ולא להראות סימני אבלות, "רְאֵיכֶם אֶל-תִּפְרָעוּ וּבְגִדֵיכֶם לֹא-תִפְרְמוּ, וְלֹא תִמְתּוּ", בקשה קשה מאין כמוה. ואז מוסיף המנהיג הדגול; "וְאַחִיכֶם, כָּל-בֵּית יִשְׂרָאֵל-יָבִיכּוּ אֶת-הַשָּׂרָפָה, אֲשֶׁר שָׂרַף יְהוָה".

פה מתגלה כוחה הגדול של קהילה שיוודעת לתמוך בחלש או במישהו שנמצא במצב רגשי קשה. בדבר זה אני רואה תמיד את כוחה האדיר של קהילת שלוחות שיוודעת תמיד להתגייס ולהירתם לעזרה לכל מי שזקוק לכתף תומכת.

שלוחות עוברת בשנים האחרונות הרבה שינויים, בעיקר בצד הכלכלי ולפעמים מפחיד שאנו מתקרבים לעידן "הלי" "ובשבילי" ומתרחקים מעידן הלתת ולתרום. אך כשאני מסתכל ורואה את אנשי שלוחות אני ממש רגוע ויכול להרגיע את כולנו. כשאני מסתכל במאקרו על המשפחות הצעירות המצטרפות אלינו אני יכול להגיד לוותיקי שלוחות וגם לדור שאחריהם הדי. אן. איי. עובר וממשיך את התמיכה והעזרה ההדדית למרות ויש שיגידו בזכות השינויים.

נכון, שיש מגוון דעות בכל נושא ומחלוקות וויכוחים, אך זה לא צריך להרתיע להיפך זה אומר שאכפת ושזה מעניין ובסוף נכריע בכל סוגיה נכון, כי עשינו חשיבה וגם דרך ביחד.

להנהגת שלוחות בעבר, בהווה ובעתיד אני אומר: אנחנו מודים לכם ומעריכים את העשייה לאורך השנים גם אם לפעמים זה קשה, בליבנו פנימה אנו מודים לכם על ההתנדבות וההירתמות.

לסיום אגיד, אנו גרים במקום יפה ומדהים. גם הנוף ובעיקר הנוף האנושי והרבה בזכות הנחים פה שהיו אלו שהתחילו, התמידו והמשיכו את הדרך שלפעמים לא הייתה קלה אבל תמיד ביחד.

יהי זכרם ברוך וחקוק בליבנו תמיד.



מצמ"ד

השבת תגיע אלינו משפחת בוקובסקי לשבת קליטה.

אמיתי בן 36, עוסק בתחום QA בתוכנה, נטע בת 32, עובדת סוציאלית. למשפחה שתי בנות, אחת בת 3 וחצי ואחת בת שנה וחצי, המשפחה מתגוררת כיום בנופים.

המשפחה תתארח אצל משפחות ותיקות וצעירות.

הציבור מוזמן לקידוש היכרות עם המשפחה אשר יערך 25 דקות לאחר סיום התפילה, בדשא שמול גן המשחקים.

שבת שלום - עמנואל, רפי ואורן.

מועדת תרבות



מועדת בית הכנסת

ביום שלישי, ד' ניסן (7.4), יום בחירות יהיה מניין נוסף בשחרית בשעה 8:00. שמעון ד.

מהמרכולית

גמ"ח דרכי ציון - מוזמנים להירשם ולתרום, עדיין חסרים לנו מצרכים. בחירות 2019 - ביום שלישי (9.4) המרכולית סגורה. נא להתארגן בהתאם!! בברכה - אתי והצוות.

מהמרפאה

שינויים לשבוע הקרוב -

יום שני, ג' ניסן (8.4) - קבלת אחות + רופא 11.30-14.00.
יום שלישי, ד' ניסן (9.4) - יום בחירות, מרפאה סגורה. כמובן שהשר"פ זמין.
יום חמישי, ו' ניסן (11.4) - בדיקות דם כרגיל 7.30-8.15. קבלת אחות - 9.00-11.00.
שבת שלום - חגית ו.

מענף הבגד

במהלך שבוע הבא תאי הכביסה עוברים מקום. לכן החברים/תושבים מתבקשים להגיע ולרוקן את התאים עד יום ראשון (7.4).

אנחנו עובדים ביום שני (8.4) במקום ביום שלישי (9.4) - בחירות. בברכה - חגית פ.



עדכונים ממשאבי אנוש

תזכורת בעניין הפסקות וארוחות בזמן העבודה -

עובד זכאי להפסקה של 45 דקות ביום עבודה של 6 שעות ויותר.
 זמן ההפסקה אינו מחושב כחלק משעות העבודה והמעסיק לא מחויב לשלם על זמן זה.
 במערכת שלנו המחשב מוריד אוטומטית חצי שעה להפסקה לעובד שעבד מעל 6 שעות, מלבד מקרים מיוחדים בהם סוכם עם העובד שהוא לא יוצא להפסקה.
 עובד שעובד פחות משש שעות לא זכאי להפסקה בזמן העבודה. אם יוצא להפסקה צריך לדווח יציאה וכניסה חזרה.

הבחירות לכנסת מתקיימות ביום שלישי, ד' בניסן (9/4/2019).

יום הבחירות הינו יום שבתון (בתשלום) לכלל העובדים, לרבות עובדים שאינם רשומים בפנקס הבוחרים (עובדים זרים ונערים עד גיל 17).

1. עובד שלא היה אמור לעבוד ביום הבחירות, לא זכאי לתשלום בעבור יום זה.
2. בענפים בהם יש צורך להמשיך את העבודה ביום הבחירות, ישולם לעובד תעריף 200%.
3. יום שבתון בחירות מוגדר בין השעות 7:00 ל- 22:00.

נאחל לכולנו בחירות מוצלחות ומועילות.

בברכה, הלה - מנהלת מש"א.

אסיפת חברים

תתקיים אי"ה ביום רביעי, ה' (10.4),

בחדר האוכל, בשעה 20:30

סדר יום לאסיפת חברים

נוהל ההתחשבות על ערך הדירות במסגרת שיוך הדירות - בהשתתפות שמוליק דודאי.



משולחנה של מזכירת הפנים

כולנו שולחים איחולי רפואה שלמה לעובד הנפאלי פרגוול אדיקרי PRAJWAL, שנפצע בתאונת עבודה ביום שלישי. הערכתנו הרבה נתונה לצוותי הרפואה, החילוץ וההצלה, גיבורים בעל כורחם, שטיפלו בפרגוול במקצועיות ובמסירות במהלך האירוע. תודתנו לכל בעלי התפקידים שימשיכו לסייע וללוות הלאה מאחורי הקלעים.

רהיטי עץ יפים ושימושיים מונחים ברחבי הקיבוץ לרווחת כולנו. ספסלים ושולחנות בפרגולה של הכולבו, ספסלים לגן תמר ולגן ירדן, לבית-ספר שק"ד לחינוך המיוחד ולבית-ספר דרור במסילות. נבנו גם כסאות ישיבה למרכז דורות ושולחן פיקניק למשחקה, כסאות לפרויקט "שי אשר" וכן ספסל שיועלה לאנדרטה. הפתעות נוספות צפויות לנו - ספסלים בגן המשחקים, שולחן וספסלים לגינה הקהילתית - אותם ימקמו בהמשך.

תודה לצוות סדנת עץ בנק הזמן!

שולחן צמיחה - השבוע התקיימה פגישה במחלקת צמיחה במועצה, בהשתתפות רחבה של ממלאי תפקידים משמעותיים ורלוונטיים לצמיחה. איתמר מטיאש, מנהל האגף, שיתף אותנו בפרטי תוכנה מרשימה, שתוכל לסייע בחיזוי ובתכנון צרכים עתידיים של הקיבוץ, עם דגש על נושא מבני ציבור. בפגישה השתתפו יוסי בוריס, יורם רותם, יוסי קנר ואני. המחלקה מארגנת גם לשנת 2019 סידרת מפגשי "אשכולות" בנושא צמיחה. האשכולות מחולקים לפי מצב הצמיחה של הישובים השונים במועצה. לסדרת מפגשים אלה מוזמנים מנהלי קהילה, מזכירים ומרכזי צמ"ד.

יום הזיכרון לחברי שלוחות - ציבור מכובד השתתף בשיעור המעניין ומעורר המחשבה, שהעביר הרב שמעון ביטון בבית הכנסת. בבית העלמין אילן חרובי קרא פרקי תהילים, שמענו דברים לזכרם של חברנו, מפי צביקה וקסמן, רזיאל כוכבי אמר קדיש ותפילת א-ל מלא רחמים, ולאחר תפילת מנחה בבית הכנסת, ברל לרנר לימד משניות. תודה לאילן חרובי על ארגון היום, לרב מיכאל שדאג להזמין את הרב שמעון ביטון, ולציבור שהגיע לכבד את זכרם של חברינו ז"ל.

פורום מזכירים של הקיבוץ הדתי - התקיים הפעם במרכז שדה ויער של JNF הממוקם במושב "נס הרים". המפגש, שהוגדר כ"יום שיא שנתי" עסק בנושאים שונים המתאימים לחודש ניסן עם יציאתנו ממצרים, מעבדות לחירות. שמענו הרצאה מעוררת השראה בנושא התמודדות בעת משבר, מפי העיתונאי שחר שקלש. לאחריו מפגש התנסותי מרתק בנושא איכות בניהול קהילה, עם אמיר ברוש, איש אבטחת איכות מחברת סודהסטרים. בסדנת שזירת פרחים היה ניתן ללמוד שכמו שלכל פרח יש אופי אחר, כיוון אחר וצבע אחר-כך גם חברי הקהילה שלנו. למדנו שיש פרחים מיוחדים ויפים, יותר חלשים, שלהם צריך לתת תמיכה נוספת כדי שיוכלו לקחת חלק בזר, ובלעדיהם הזר באמת לא היה שלם. השתתפנו במשחק "חוויער", חווית ניווט אינטראקטיבית של התמצאות במרחב ובטבע, בעזרת אפליקציה בטלפון הנייד. תודה לרותם שכטר ולאמיתי פורת על ארגון המפגש המיוחד!

מפגשי למידה ועד מקומי - הפעם המפגש היה מחולק לשניים. במחצית הראשונה הנושא היה שיתופי פעולה טובים ונכונים בין הרשויות השונות בתוך הישובים, תמרורי אזהרה, עשה-ו-אל תעשה, ובאופן כללי צרור גדול של עצות טובות ממנהל קהילה בעל ניסיון. המחצית השנייה עסקה בנושא גישור בקהילה הכפרית, ועל ההבדל בין הליך גישור לבין הליך בוררות. במפגש השתתפו יוסי בוריס ואני, נותר לנו עוד מפגש אחד בסדרה.

איתור מנהל/ת מש"א. רקע כללי - לפי התכנית, הילה דנינו הייתה אמורה לסיים את תפקידה כמנהלת מש"א לפני מספר חודשים. פורסם מכרז, והגיעו לראיון עבודה מספר מועמדות. באותה עת, באופן פתאומי, הודיעה מנהלת גיל הרך שנבחרה אך זמן קצר קודם לכן, על סיום תפקידה. לאור זאת, ובתיאום עם ההנהלה הפעילה של הגיל הרך - ג'ודי שניידר ועידית חרובי, הילה נענתה לבקשת יוסי בוריס ולבקשתי, להישאר בשלוחות תקופה נוספת של מספר חודשים. במהלך התקופה, הילה, ג'ודי שניידר ועידית חרובי ניהלו בפועל את הגיל הרך. בנוסף ובמקביל, הילה הובילה בצורה מיטבית את תהליך איתור המנהלת החדשה לענף. **המצב הקיים:** נבחרה יעל יופיטר לניהול הגיל הרך, ולאחר תקופת ליווי ראשוני המצב היום מאפשר חזרה לתהליך איתור המחליף/ה להילה. **ההתקדמות:** בעקבות פניות מהציבור להוסיף לצוות האיתור נציג ציבור עם ראייה חברתית, צרפנו את גידי כהן.

פורסם מכרז נוסף, קבלנו קורות חיים ממספר מועמדות, מתוכן בחרנו את מי להזמין לראיון עבודה. בקרוב נוכל אי"ה להביא לאישור האסיפה מחליף/ה מתאימה וראוי/ה. הרכב צוות איתור מנהל/ת מש"א: ראש הצוות ג'ודי פולסטר/מזכירת פנים, חברי הצוות יורם רותם/מרכז משק, יוסי בוריס/מנהל קהילה, דבורה ליס/נציגת מש"א וגידי כהן/נציג ציבור.

מקומות ציבוריים לליל הסדר - ניתן להגיש לי בקשות עד יום ראשון ב' בניסן (7.4). עד 13:00.

הבחירות לכנסת יתקיימו ביום שלישי הקרוב. ענפי השירות יהיו סגורים, כדאי להיערך בהתאם מבעוד מועד. ניתן יהיה לקנות אוכל מוכן אצל חיים אוזן יום קודם, במהלך ארוחת צהרים.

הרמת כוסית לציבור לכבוד פסח מתוכננת ליום ראשון ט' בניסן, (14.4) בשעה 17:30 - רשמו בפניכם, ושמרו את התאריך.

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל

ליל שבת אחרי השיעור

(18 דק' לאחר התפילה)

שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום
חודש - טוב



שלום רב,

משולחן המעורבות

בחודשים האחרונים ניתן לזהות מגמה של התרחבות בעשייה בתחום המעורבות החברתית. העשייה הזו מתנהלת לרוב בשקט, מאחורי הקלעים, ויש המסתייגים מלתת לה פומבי מסיבות מובנות. לדעתנו ראוי וחשוב לתת ביטוי ופרסום כדי לתת השראה זה לזה, ולהרחיב את העשייה קיבוצים בתנועה וגם מחוצה לה. אט אט נשתלים צמ"חים (צוותי מעורבות חברתית) חדשים בקהילותינו ואנו רואים שכמו כל צמח בטבע כאשר הם מקבלים תנאים מתאימים הם משגשגים ועושים טוב לסביבתם. קיימים כיווני פעילות שונים. אחד המרכזיים הוא **הבתים בקהילה לאנשים עם צרכים מיוחדים**. לא מעט קיבוצים נמצאים כיום בעיצומם של תהליכים בכיוון זה ואנו מלווים אותם: **בכפר עציון** התקיימה הצבעה שאישרה ברוב גדול את הקמתו של בית לחיים לגברים, בשיתוף עם עמותת סדנת השילוב שבגבעות. הבית כבר בהליכי שיפוץ והתאמה מתקדמים והוא יפתח בקיץ הקרוב. **בלביא** התקיים ערב הסברה לקראת הקמת בית, בו לקחו חלק נציגי חברת כנרת השותפה למיזם ומנהלי הבתים ממירב ועין הנציב שחלקו עם אנשי לביא מחוויותיהם וניסיונם. **במעלה גלבע** התגבש מודל חברתי ותקציבי לפעילות בתחום זה, והתקיימה פגישה עם נציג התנועה לחשיבה ראשונית על האפשרות להקמת בית לחיים. **בטירת צבי** עסוקים בתהליך בדיקה והתאמת משימה קהילתית, ובערב חשיפה לפרויקטים אפשריים, הוצגה גם אפשרות להקמת בית לחיים בשיתוף עם "בית אורי" מעפולה. **בשלוחות** התקבלה זה מכבר החלטה על הקמת בית לחיים בשיתוף אק"ם והוקם צוות משותף שהחל לעבוד על יישום ההחלטה. **בעלומים** למרות המתיחות הביטחונית, פועלים להקמת בית לחיים בשיתוף עמותת שק"ל. לאחרונה נפגשנו בשיתוף שק"ל, עם אנשי **עין צורים**, לבחינת הרצונות והיכולות של הקיבוץ בתחום אנו מקווים שלא ירחק היום שגם שם יוקם בית שכזה שיצטרף למשפחת הבתים ההולכת ומתרחבת בקבה"ד. בסה"כ כיום ישנם ביישובי התנועה 5 בתים פעילים, ועוד כ-8 בתים (!) בתהליכים שונים של הקמה ובירור. ברמה הכוללת אנו מקדמים שיתופי פעולה במגמה להרחיב את הפעילות ולפרוץ גם מעבר לתחומי התנועה, מתוך תחושה שהניסיון שצברנו יכול להוות מנוע להפצת הבשורה הזו. קיימו פגישה חשובה עם ראשי האגף הרלוונטי במשרד הרווחה. לקחנו חלק בסמינר של רבני "בית הלל" שעסק בנושא, ואנו בוחנים דרכים מספר שיתופי פעולה נוספים. לצד זה אנו עומדים לרשותם של כל הבתים הקיימים (וכמובן פעילויות מעורבות אחרות) ונמשיך לתמוך ולסייע ככל שנידרש. אנו מאמינים שתנועתנו הקטנה יכולה וצריכה להפוך לנושאת הדגל של מהפכה חשובה ומרגשת בחברה הישראלית - שילוב אמיתי ומשמעותי של אנשים עם מוגבלויות בעוד ועוד קהילות כפריות בכל רחבי המדינה. מחלקת משימתיות שותפה בכל מיזם כזה בהתאם לרצון והצורך של כל קיבוץ. נשמח לתרום ולסייע כמיטב יכולתנו לכל יוזמה - משלב החשיבה הראשונית ועד לביצוע הסופי.

הבחירות ואנחנו

בשבוע הבא יתקיימו הבחירות בישראל. יחסית למספרנו ואופי יישובנו, הפריסה הפוליטית שלנו מגוונת למדי. יתכן שזו דוגמה חיה לכך שאפשר ואולי צריכים לחיות יחד בקהילה אחת, אנשים בעלי עמדות פוליטיות שונות שנושאים יחד משימות חברתיות-חלוציות משותפות. מתוך הכרה בכך אני מבקש להניח כאן כמה דגשים מהזווית של פעילותי כמזכ"ל בזירה הפוליטית. בנושאי החקלאות הגענו להסכמה עם איילת שקד מ'הימין החדש', וכן עם סמוטריץ' ואופיר סופר מ'איחוד הימין' על ייצוג ענייני החקלאות והתיישבות הכפרית במו"מ הקואליציוני, וכן על קיום ציר קשר קבוע. בצד השני של המפה הפוליטית מתקיים תיאום הדוק בין תנועות התיישבות 'לכחול לבן', דרך ידידנו אלון שוסטר וראשי המפלגה שהמצע שלה מבטא היטב את צרכי החקלאות והתיישבות הכפרית. ב'עבודה' - חברנו חיים ילין מחויב לפעול בתחום החקלאות. עם 'הימין החדש' הגענו לסיכומים על פעולה משותפת בענייני דת ומדינה - ייסוד אמנה חברתית ו/או מערך הסדרים ברוח 'אמנת גביזון מדין', בהתייחס להמלצות 'ועדת ניסים' בגיור, וכן תמיכה בתכניות הכנה לשירות צבאי לבנות. בפעולת התיישבות חדשה, אנו מתואמים עם הבית היהודי והימין החדש. באופן כללי ניתן לומר שדרך היכרותנו האישית במפלגות הימין החדש והבית היהודי, נוכל לפעול ולהשפיע יותר במערכת הפוליטית. למצביעי הימין בתנועה אנו ממליצים לקחת זאת בחשבון. מול כחול לבן יש לנו ציר אישי עם אלון שוסטר וחילי טרופר בנושאי זהות יהודית וחברה, ועם בוגי יעלון. מצביעי שמאל מרכז בתנועה - יכולים לשקול גם את זה. 'טרנד' התמיכה בפייגלין, עובר על המגזר הציוני דתי בייחוד על הצעירים, וניכר גם אצלנו. להבנתי יש פערים עמוקים בין ערכי הליבה של התנועה לזהות, בייחוד בנושאים של חברה ומדינה, צדק חברתי וערכות הדדיות. אבל באופן הבסיסי ביותר, המשמעות הברורה של עמדות 'זהות' לגבי החקלאות, היא כריתת הענף שעליו אנו יושבים ופגיעה עמוקה לא רק בפרנסה שלנו אלא ב'זהות' שלנו כיישובים חקלאיים. אנו ממליצים להסביר את זה לעצמנו ובייחוד לצעירנו. בע"ה ש'נדע לבחור נכון להאמין לראות שטוב'.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.